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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOES Emil NR Dürener FC 2005 L M 2.17 108851 ja

DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 2004 R M 2.11 110624 ja

EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005 L M 2.6 115044 ja

FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004 R M 1.38 107139 ja

GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster 2005 R M 3.9999 401946 ja

GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005 R M 3.9999 109267 nein

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 2.10 114056 ja

HEITMANN Leander WE TG Münster 2005 L M 2.10 114755 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.42 106074 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 2.11 112884 ja

KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 2004 L M 2.8 107957 ja

LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 2006 R M 2.20 107682 ja

MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003 R M 2.12 112057 ja

MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006 R M 2.9 99388 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 2.15 107852 ja

MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004 R M 2.8 107204 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 2.14 105436 ja

PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004 R M 2.6 108169 ja

PFEIL Hendrik WE TG Münster 2005 R M 2.12 117913 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.28 99666 ja

REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004 R M 2.9 108258 ja

SCHRÖDER Jonah NR FC Moers 2004 R M 2.25 414791 ja

SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003 R M 1.44 105434 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004 R M 2.7 106355 ja

THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh 2004 R M 3.9999 113733 ja

THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 2004 R M 1.33 110845 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 2.5 100888 ja

  27 Starter (26 anwesend)
 

NED DE KRUIJFF Abbe 2005 R M 3.9999 0 ja

SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 2004 M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 29 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 028 0.8 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

2. 1 033 0.6 GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf M ja

3. 1 038 0.4 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen M ja

4. 1 042 0.2 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

5. 1 044 0.2 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf M ja

6. 2 005 32.0 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

7. 2 006 29.0 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers M ja

8. 2 006 22.0 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen M ja

9. 2 007 28.0 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK M ja

10. 2 008 23.0 GER KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK M ja

11. 2 008 20.0 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC M ja

12. 2 009 23.0 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg M ja

13. 2 009 13.0 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC M ja

14. 2 010 21.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

15. 2 010 13.0 GER HEITMANN Leander WE TG Münster M ja

16. 2 011 21.0 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

17. 2 011 12.0 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen M ja

18. 2 012 17.0 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve M ja

19. 2 012 10.0 GER PFEIL Hendrik WE TG Münster M ja

20. 2 014 12.0 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

21. 2 015 10.0 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

22. 2 017 8.0 GER BOES Emil NR Dürener FC M ja

23. 2 020 4.0 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf M ja

24. 2 025 2.0 GER SCHRÖDER Jonah NR FC Moers M ja

T 9 000 GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt M nein

T 9 000 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid M ja

T 9 000 GER THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh M ja

T 9 000 GER GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster M ja

T 9 000 NED DE KRUIJFF Abbe M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Lara Braun (RFB)
Christian Rieger (RFB)

Karl-Heinz Zichner (WFB)
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.09. 09:00

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 14:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

OTT Daniel, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
LO Kang-I GER DFC Düsseldorf 2 2 2 2 1 4 2 0 13 30 0.000 -17 7.
SIERMANN Bas NED Zaal Amsterdam Zuid 3 0 V 1 2 1 3 1 12 27 0.167 -15 6.
JOBST Maximilian GER FC Moers 4 2 V V V V V 5 27 15 0.833 12 2.
PENA WIRTH Phil GER TV Jahn Siegen 5 1 V V 2 V 3 3 21 22 0.500 -1 4.
STUBENRAUCH Bartolomé GER Duisburger FK 6 2 V V 4 4 3 2 23 25 0.333 -2 5.
MALLMANN Jan GER VFL Merkur Kleve 7 1 V V 1 V V 4 22 21 0.667 1 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

HEGGE Maurus, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EMDE-MARBACH Nick GER FC Moers 1 V V V V 4 V 5 29 9 0.833 20 1.
THIESBRUMMEL Henri GER TV Gütersloh 2 0 V V 4 0 1 2 15 25 0.333 -10 6.
KORKMAZ Keyan GER Duisburger FK 3 1 2 V V 2 1 2 16 23 0.333 -7 5.
SCHRÖDER Jonah GER FC Moers 4 0 3 0 0 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
DIETERICH Julius GER TV Jahn Siegen 5 0 V 3 V V 0 3 18 22 0.500 -4 4.
THÖNNES Jorge GER DFC Düsseldorf 6 V V V V 3 V 5 28 11 0.833 17 2.
HEITMANN Leander GER TG Münster 7 3 V V V V 0 4 23 13 0.667 10 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

PETERS Rabea, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FABER Justus GER TV Jahn Siegen 1 V 2 V V V V 5 27 12 0.833 15 1.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 2 3 V V 2 V V 4 25 16 0.667 9 2.
DE KRUIJFF Abbe NED 3 V 0 3 3 V V 3 21 24 0.500 -3 5.
MINAEW Maximilian GER Hasper FC 4 1 2 V V V V 4 23 18 0.667 5 3.
BOES Emil GER Dürener FC 5 0 V V 1 V V 4 21 17 0.667 4 4.
PFEIL Hendrik GER TG Münster 6 1 1 3 1 0 1 0 7 30 0.000 -23 7.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 7 2 3 4 3 2 V 1 19 26 0.167 -7 6.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

RIDDER Norwin, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 2 0 V V 2 V V 4 22 18 0.667 4 3.
GEBERT Jan Maximilian GER TG Münster 3 0 0 0 3 2 1 0 6 30 0.000 -24 7.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 4 1 3 V 2 V V 3 21 21 0.500 0 4.
SEEMANN Felix GER DFC Düsseldorf 5 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
REINOLD Niklas GER Eintracht Duisburg 6 2 2 V 2 1 4 1 16 27 0.167 -11 6.
MAYER Leonard GER Quernheimer FC 7 0 3 V 4 2 V 2 19 25 0.333 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER POLOTZEK Simon FC Moers 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER EMDE-MARBACH Nick FC Moers 5 6 29 9 0.833 20 Q

4 GER THÖNNES Jorge DFC Düsseldorf 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 GER FABER Justus TV Jahn Siegen 5 6 27 12 0.833 15 Q

6 GER SEEMANN Felix DFC Düsseldorf 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 GER JOBST Maximilian FC Moers 5 6 27 15 0.833 12 Q

8 GER HEITMANN Leander TG Münster 4 6 23 13 0.667 10 Q

9 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 4 6 25 16 0.667 9 Q

10 GER MINAEW Maximilian Hasper FC 4 6 23 18 0.667 5 Q

11 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 4 6 22 18 0.667 4 Q

12 GER BOES Emil Dürener FC 4 6 21 17 0.667 4 Q

13 GER MALLMANN Jan VFL Merkur Kleve 4 6 22 21 0.667 1 Q

14 GER MEIER-EBERT Finn FC Moers 3 6 21 21 0.500 0 Q

15 GER PENA WIRTH Phil TV Jahn Siegen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

16 NED DE KRUIJFF Abbe 3 6 21 24 0.500 -3 Q

17 GER DIETERICH Julius TV Jahn Siegen 3 6 18 22 0.500 -4 Q

18 GER STUBENRAUCH Bartolomé Duisburger FK 2 6 23 25 0.333 -2 Q

19 GER MAYER Leonard Quernheimer FC 2 6 19 25 0.333 -6 Q

20 GER KORKMAZ Keyan Duisburger FK 2 6 16 23 0.333 -7 Q

21 GER THIESBRUMMEL Henri TV Gütersloh 2 6 15 25 0.333 -10 Q

22 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 1 6 19 26 0.167 -7 Q

23 GER REINOLD Niklas Eintracht Duisburg 1 6 16 27 0.167 -11 Q

24 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 1 6 12 27 0.167 -15 Q

25 GER LO Kang-I DFC Düsseldorf 0 6 13 30 0.000 -17 Q

26 GER PFEIL Hendrik TG Münster 0 6 7 30 0.000 -23 Q

27 GER GEBERT Jan Maximilian TG Münster 0 6 6 30 0.000 -24 Q

28 GER SCHRÖDER Jonah FC Moers 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 6 6 30 7 1.000 23

2 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 6 6 30 8 1.000 22

3 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 5 6 29 9 0.833 20

4 GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 5 6 28 11 0.833 17

5 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 5 6 27 12 0.833 15

6 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 5 6 29 15 0.833 14

7 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 5 6 27 15 0.833 12

8 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 4 6 23 13 0.667 10

9 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 4 6 25 16 0.667 9

10 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 4 6 23 18 0.667 5

11 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 4 6 22 18 0.667 4

12 GER BOES Emil NR Dürener FC 4 6 21 17 0.667 4

13 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 4 6 22 21 0.667 1

14 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 3 6 21 21 0.500 0

15 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 3 6 21 22 0.500 -1

16 NED DE KRUIJFF Abbe 3 6 21 24 0.500 -3

17 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 3 6 18 22 0.500 -4

18 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2 6 23 25 0.333 -2

19 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2 6 19 25 0.333 -6

20 GER KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 2 6 16 23 0.333 -7

21 GER THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh 2 6 15 25 0.333 -10

22 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 1 6 19 26 0.167 -7

23 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 1 6 16 27 0.167 -11

24 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 1 6 12 27 0.167 -15

25 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 0 6 13 30 0.000 -17

26 GER PFEIL Hendrik WE TG Münster 0 6 7 30 0.000 -23

27 GER GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster 0 6 6 30 0.000 -24

28 GER SCHRÖDER Jonah NR FC Moers 0 6 4 30 0.000 -26
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
DIETERICH Julius
WE TV Jahn Siegen

GER   2

16 DE KRUIJFF Abbe NED   V

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 1

9
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER   V

24
SIERMANN Bas
Zaal Amsterdam Zuid

NED   3

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 2

25
LO Kang-I
NR DFC Düsseldorf

GER   3

8
HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   V

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 2

5
FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   V

28
SCHRÖDER Jonah
NR FC Moers

GER   4

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 3

21
THIESBRUMMEL Henri
WE TV Gütersloh

GER   3

12
BOES Emil
NR Dürener FC

GER   V

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 3

13
MALLMANN Jan
NR VFL Merkur Kleve

GER   V

20
KORKMAZ Keyan
NR Duisburger FK

GER   9

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
THÖNNES Jorge
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn 1

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   V

DE KRUIJFF Abbe NED   2

R: ENGELN Elias (GER)

Bahn 1

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER   V

HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   2

R: ENGELN Elias (GER)

Bahn 2

FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   V

BOES Emil
NR Dürener FC

GER   8

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 2

MALLMANN Jan
NR VFL Merkur Kleve

GER   4

THÖNNES Jorge
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 6

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   13

WETZLAR Mattis (9)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: ENGELN Elias (GER)

Bahn 7

FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER   13

THÖNNES Jorge
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: OTT Daniel (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
MAYER Leonard
WE Quernheimer FC

GER   12

14
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER   V

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 4

11
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   V

22
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   10

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 5

27
GEBERT Jan Maximilian
WE TG Münster

GER   0

6
SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 5

7
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   V

26
PFEIL Hendrik
WE TG Münster

GER   6

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 6

23
REINOLD Niklas
NR Eintracht Duisburg

GER   8

10
MINAEW Maximilian
WE Hasper FC

GER   V

  R: ENGELN Elias (GER)

  Bahn 6

15
PENA WIRTH Phil
WE TV Jahn Siegen

GER   9

18
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Duisburger FK

GER   V 10

  R: ENGELN Elias (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 4

EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER   4

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 4

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   5

SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 3

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   V

MINAEW Maximilian
WE Hasper FC

GER   13

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 3

STUBENRAUCH Bartolomé (18)
NR Duisburger FK

GER   10

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 8

EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER   8

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 9

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   10

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

R: BRAUN Noah (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
WETZLAR Mattis (9)
WE Quernheimer FC

GER   5

4
THÖNNES Jorge
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 5

3
EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   14

2
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

  R: RIDDER Cordula (GER)

Bahn 2

THÖNNES Jorge (4)
NR DFC Düsseldorf

GER   10

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

2 GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 2004

3 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

3 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

8er Tableau

5 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

6 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

7 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003

8 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

16er Tableau

9 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 2005

10 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004

11 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

12 GER BOES Emil NR Dürener FC 2005

13 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003

14 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

15 NED DE KRUIJFF Abbe 2005

16 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

32er Tableau

17 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

18 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 2004

19 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006

20 GER KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 2004

21 GER THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh 2004

22 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

23 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004

24 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 2004

25 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 2006

26 GER PFEIL Hendrik WE TG Münster 2005

27 GER GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster 2005

28 GER SCHRÖDER Jonah NR FC Moers 2004



Internationales Turnier

Münster (GER)
14.09.2019 - 09:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
14.09.2019 14:07

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D D RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Cordula 1 1 0 0

D RIDDER Norwin 1 1 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

WEBER Kilian 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 2 2 0 0

NOUROUZI Saeid 0 0 0

D OYMANN Renee 0 0 0

D PACHMANN Celine 0 0 0

D PETERS Rabea 1 2 3 0 0

D POLOTZEK Simon 0 0 0

D RUERS Merle 0 0 0

C CN BRAUN Lara 0 0 0

D BRAUN Noah 2 1 3 0 0

D ENGELN Elias 2 2 1 5 0 0

C TENBERGEN Paul 2 2 1 5 0 0

D THÖNNES Ronja 0 0 0

L ADRIAN Georg 2 2 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 2 2 0 0

HEGGE Maurus 1 1 2 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 0 0 0

OTT Daniel 1 1 2 0 0

FABER Justus 0 0 0

PENA WIRTH Phil 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 2 1 3 0 0

26 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Silber GER THÖNNES Jorge NR DFC Düsseldorf 2004

Bronze GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

Bronze GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003


